b. Şerhu İbni'n Nazım ala Elfiyyeti İbni Malik 3

c. Evdahu'l Mesâlik ila Elfiyyeti İbn Malik: İbni Hi-
şam'a aittir.

d. Şerhu'l Eşmuni ala Elfiyyeti İbni Malik 4

e. Şerhu'l Mekkûdi ala Elfiyyeti İbn Malik: Ebû Zeyd
Abdurrahmân bin Ali bin Salih el-Mekkûdi el-Fâsi'ye
aittir (ö. 807/1405). 5

2. Bu kitap, Ebu Hanzala Hoca'mız tarafından da şerh edilmiştir. Derslerin
tamamı 'Tevhid Dersleri' adlı Youtube kanalımızda mevcuttur. İlgili
link: https://www.youtube.com/playlist?list=PLrg38B2wu_AUZxB-
3vxrYOjG_Npi758HCq -Çeviren-

3. Ebu Abdillah Bedruddin Muhammed bin Muhammed bin Abdillah bin
Malik ed-Dımaşkī eş-Şafii (ö. 686/1287) Nahiv ve belagat alimi. Dil
alimi Cemaleddin İbni Malik et-Tâi'nin oğludur. Babasının el-Hulâsa
(el-Elfiyye) adıyla tanınan eserini şerhedenler arasında yer aldığından
onun bu şerhini diğerlerinden ayırmak için kaynaklarda 'Şerhu İbni'n
Nazım', 'Şerhu İbni'l Musannif ' ifadeleri kullanılmış, bu sebeple de
İbnu'n Nazım adıyla şöhret bulmuştur.